UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày         tháng 8  năm 2021

V/v phê duyệt báo cáo đánh giá tác

động môi trường của Dự án “Nâng

cấp Bến chuyên dùng phục vụ

chung KKT Dung Quất (Cảng Hào

Hưng) tiếp nhận tàu trọng tải

70.000 DWT - tàu không tải vào

làm hàng”

Kính gửi:

 - Các Sở: Giao thông vận tải, Xây dựng,

  Công Thương, Nông nghiệp và PTNT;

- Công an tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

  Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- Liên hiệp các Hội Khoa học kỹ thuật tỉnh;

- UBND huyện Bình Sơn.

Ngày 03/8/2021, Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường phê duyệt

báo cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án “Nâng cấp Bến chuyên dùng

phục vụ chung Khu kinh tế Dung Quất (Cảng Hào Hưng) tiếp nhận tàu trọng

tải 70.000 DWT - tàu không tải vào làm hàng” tại Quyết định số 1528/QĐ-

BTNMT (bản chụp kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

gửi đến Quý cơ quan, đơn vị và địa phương Quyết định nêu trên để các cơ

quan, đơn vị và địa phương có liên quan nghiên cứu thực hiện theo chức

năng, nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- VPUB: CVP, PCVP(CN),

  NNTN, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXDak473.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-08-04T17:03:31+0700

		2021-08-05T08:54:19+0700

		2021-08-05T08:54:19+0700

		2021-08-05T08:54:19+0700

		2021-08-05T11:12:02+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!